
 

UMÍSTĚNÍ VOLEBNÍCH STANOVIŠŤ 
umožňujících ve Zlínském kraji drive-in hlasování 

(hlasování z motorového vozidla) 
 
V souladu s ust. § 8 odst. 3 zákona č. 411/2022 Sb., o zvláštních způsobech hlasování ve 
volbě prezidenta republiky v roce 2023, zveřejňuje Krajský úřad Zlínského kraje informaci 
o umístění volebních stanovišť pro drive-in hlasování při volbě prezidenta republiky 
v roce 2023. 
 

Hlasování bude probíhat ve středu 11.01.2023 pro I. kolo volby, 
a v případě II. kola volby ve středu 25.01.2023 

vždy od 8:00 do 17:00 hodin. 
 
 

Pro okres Umístění volebního stanoviště GPS 

Kroměříž Kroměříž, Hanácké náměstí, příjezd z ulice Velehradská 
49.2927608N, 
17.3893792E 

Uherské 
Hradiště 

Uherské Hradiště, parkoviště ČD-Sever, ul. Na Stavidle 
49.0673664N, 
17.4571431E 

Vsetín Vsetín, parkoviště na ul. U Bečvy, za hotelem Sport 
49.3257514N, 
17.9981456E 

Zlín 
Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o, K majáku 5001 

761 23 Zlín 
49.2012892N, 
17.6563428E 

 
 
Volit můžete pouze z motorového vozidla na stanovišti (drive-in) v okrese, kde máte 
trvalý pobyt, nebo s voličským průkazem na kterémkoliv volebním stanovišti. Před 
uzavřením volebního stanoviště umožní komise odhlasovat těm, kteří v 17 hodin čekají na 
hlasování před volebním stanovištěm. 
 
S sebou si vezměte občanský průkaz (případně cestovní pas), voličský průkaz (pokud 
Vám byl vydán) a doklad o nařízené izolaci (karanténě). 
 
Dokladem (potvrzením) o nařízené izolaci (karanténě) může být zejména: 

- rozhodnutí krajské hygienické stanice; 
- potvrzení vydané lékařem; 
- listinné nebo elektronické potvrzení o pozitivním výsledku textu na covid-19; 
- čestné prohlášení podepsané před komisí pro hlasování. 

 
 
 
 
Ve Zlíně dne 21.12.2022 
Vypracovala: Mgr. Pavlína Nováková, Odbor Kancelář hejtmana v. r. 


